

Date: 26-07-2024

#### HFFCIL/BSE/NSE/EQ/47/2024-25

To,

BSE Limited, The National Stock Exchange of India Limited,

Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001.

The Listing Department,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai- 400 051.

Scrip Code- **543259** Scrip Symbol- **HOMEFIRST** 

# <u>Sub: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") - Newspaper Publication</u>

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed newspaper clippings of the Reviewed Financial Results for the quarter ended June 30, 2024, published in the English newspaper- Mint having Nation-wide circulation and Regional (Marathi) newspaper – Pratahkal on Friday, July 26, 2024 in accordance with the Regulation 47 of Listing Regulations.

Request you to kindly take the same on record and disseminate the same on your website.

Thanking You,

For Home First Finance Company India Limited

Shreyans Bachhawat Company Secretary and Compliance Officer ACS NO: 26700





### **Home First Finance Company India Limited**

₹1,04,781 Mn

Disbursement ₹11,625 Mn GNPA 1.7%

y-o-y +10 bps | q-o-q 0 bps

₹**878 M**n

#### Extract of Statement of Financial Results for the quarter ended 30 June 2024

(Rs. in million, except per share data)

Sr. No	Particulars	Quarter ended		Year ended
		30 June 2024 Reviewed	30 June 2023 Reviewed	31 March 2024 Audited
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	1,135.20	900.30	3,999.60
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,135.20	900.30	3,999.60
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	877.68	691.22	3,057.17
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	877.11	690.87	3,054.88
6	Paid up equity share capital	177.82	176.22	177.03
7	Reserves (excluding revaluation reserve)	21,698.19	18,503.50	21,037.82
8	Securities premium account	11,188.80	11,068.89	11,116.71
9	Net worth	21,876.01	18,679.72	21,214.85
10	Paid up debt capital / outstanding debt	78,988.50	56,263.66	73,021.02
11	Debt equity ratio	3.61	3.01	3.44
12	Earnings per share (of Rs. 2 each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic:	9.90	7.85	34.65
	2. Diluted:	9.65	7.61	33.67

#### Notes:

- 1. The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter ended 30 June 2024 which have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 25 July 2024, and subjected to limited review by the statutory auditors and filed with the stock exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the aforesaid financial results is available on the website of the Company (www.homefirstindia.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).
- The financial statements have been prepared in accordance with Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting standards) Rules, 2015, as amended.
- There is no impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies for the guarter ended 30 June 2024.

Sd/-

Place: Mumbai Manoj Viswanathan
Date: 25 July 2024 Managing Director & CEO

Registered office: 511, Acme Plaza, Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai 400059 CIN: L65990MH2010PLC240703

Tel: 91 022 67425118; Email id: corporate@homefirstindia.com; website: https://homefirstindia.com/





## होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेड

एयएम

र 9,08,७८ १ दशलक्ष

₹99,६२५ दशलक्ष

y-a-y +29.9% | q-o-q +5.5%

9.6% y-o-y +10 bps| q-o-q 0 bps पीएटी

₹८७८ दशलक्ष y-o-y +27% | q-o-q +5.2%

y-o-y +34.8% | q-o-q +8%

३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आर्थिक परिणामांचा सारांश

(रु. दशलक्ष मध्ये, प्रति शेअर डेटा वगळता)

अ.		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
क्र.	तपशील		३० जून २०२३	३१ मार्च २०२४	
		पुनरावलोकित		लेखापरीक्षित	
9	ऑपरेशन्समधून एकूण उत्पन्न	3,358.99	२,५५०.४७	99,308.88	
2	निव्वळ नफा / (तोटा) कालावधीसाठी (कर, अपवादात्मक आणि/ किंवा असाधारण वस्तूंपूर्व)	9,934.20	900.30	३,९९९.६०	
3	करपूर्वी कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्सूनंतर)	9,934.20	900.30	३,९९९.६०	
8	करानंतर कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्सूनंतर)	८७७.६८	६९१.२२	३,०५७.१७	
ч	कालावधीसाठीचे सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीचा नफा / (तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर) यांसह]	200.99	६९०.८७	3,048.८८	
દ્	पेड अप इक्विटी शेअर भांडवल	900.22	9७६.२२	900.03	
9	राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळून)	२१,६९८.१९	9८,५०३.५०	२१,०३७.८२	
۷	सिक्युरिटीज प्रीमियम खाते	99,9८८.८०	99,0६८.८९	99,99६.७9	
9	निव्वळ वर्थ	२१,८७६.०१	9८,६७९.७२	२१,२१४.८५	
90	भरलेले कर्ज भांडवल / थकीत कर्ज	66,966.40	५६,२६३.६६	७३,०२१.०२	
99	कर्ज समभाग प्रमाण	3.89	3.09	3.88	
93	प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी रु. २) (चालू आणि बंद केलेल्या ऑपरेशनसाठी)				
	१. मूलभूत	9.90	७.८५	३४.६५	
	२. विरलीकृत	9.54	७.६१	33.50	

#### नोंदीः

- १. वर नमूद करण्यात आलेला ३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी लेखापरीक्षण न झालेल्या आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे ज्याचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि २५ जुलै २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केले असून वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे मर्यादित पुनरावलोकनाअधीन आहेत तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये दाखल केले आहेत. उपरोक्त आर्थिक निकाल संपूर्ण नमुन्यामध्ये कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.homefirstindia.com), बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) च्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, २०१५ अंतर्गत सुधारित केलेल्या Ind AS नुसार आर्थिक विवरणे तयार केली गेली आहेत
- ३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीत लेखा धोरणांमधील बदलांमुळे निव्वळ नफा/तोटा, एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न किंवा इतर कोणत्याही संबंधित आर्थिक बार्बीवर कोणताही परिणाम होणार नाही.

ठिकाणः मुंबई

सही / – मनोज विश्वनाथन

तारीखः २५ जुलै २०२४

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

नोंदणीकृत कार्यालयः ५११, अक्मे प्लाझा अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व) मुंबई ४०००५९ सीआयएनः एल६५९९०एमएच२०१०पीएलसी२४०७०३

फोन नंबर: ९१ ०२२ ६७४२५११८; ईमेल आयडी: corporate@homefirstindia.com; वेबसाइट: https://homefirstindia.com/